РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ДУТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
17 ноября 2017 г.                                                                                                     № 80/1
д. Семенихино
О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области с правом решающего голоса Толмачевой Татьяны Павловны

Рассмотрев письменное заявление члена избирательной комиссии Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области с правом решающего голоса Толмачевой Татьяны Павловны, предложенной для назначения РОД «Молодежное движение «Патриоты Орловщины», руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Дутовский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области с правом решающего голоса Толмачевой Татьяны Павловны, 20.01.1980 года рождения, образование среднее, место работы ОАО «Агрофирма «Ливенское мясо» СП «Семенихино», заведующая МТФ, предложенной для назначения РОД «Молодежное движение «Патриоты Орловщины».
  2. Исключить из состава избирательной комиссии Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области члена избирательной комиссии с правом решающего голоса Толмачеву Татьяну Павловну.
  3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Дутовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава Дутовского
 сельского  поселения

Д.И. Леонов